Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 25, 29 jun. 2007, p. 8-9.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA

ATO Nº 253, DE 21 DE JUNHO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINISTRATIVA DO
TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições
regulamentares,

Considerando o constante do ATO.GP.N.º 194/2007,

RESOLVE:

Designar os servidores ANA MARIA CASTRO BORGES, ANA CARLA

MACHADO LEITE, LUIS MARQUES DO NASCIMENTO, MARCELO PONTES MONTEIRO,
MÁRCIA NUNES KOSINSKI, MARIA LÚCIA DA SILVEIRA GIAVONI, SÔNIA MARIA
NUNES DE ABREU CAVALCANTI, para, sob a presidência da primeira, constituírem a
Comissão “TST Ambiental”.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/2387